
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 2,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 0,51 €

Apraksts

WESTCOTT Primesoft XB 0.7mm lodīšu pildspalva - Tumši
zila
WESTCOTT Primesoft lodīšu pildspalva ar XB pildījumu ir izstrādāta, lai
nodrošinātu revolucionāru rakstīšanas pieredzi, apvienojot komfortu,
precizitāti un ilgtspējību. Neatkarīgi no tā, vai tas ir ikdienas
lietošanai birojā, skolā vai mājās, šī pildspalva nodrošina vienmērīgu,
uzticamu un ilgstošu darbību ar katru gājienu.

Galvenās iezīmes:

Izcila rakstīšanas pieredze: 1,4 mm lodītes diametrs un 0,7 mm
līnijas platums nodrošina mīkstu un vienmērīgu rakstīšanas pieredzi,
ļaujot pildspalvai bez piepūles slīdēt pa jebkuru papīru. Ideāli
piemērota ilgām rakstīšanas sesijām, kas prasa komfortu un

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

precizitāti.
Videi draudzīgs dizains: Izgatavota ar korpusu no 100% pārstrādāta
alumīnija, Primesoft pildspalva atspoguļo apņemšanos saglabāt vidi.
Ergonomisks, gumijots rokturis nodrošina ērtu satvērienu, vienlaikus
izdarot videi apzinātu izvēli.
Dokumentiem droša tinte: Neizdzēšamā tinte atbilst ISO 12757-2
standartiem, nodrošinot, ka jūsu rakstītais un parakstītais ir
pastāvīgs, ūdensizturīgs un drošs. Neatkarīgi no tā, vai atrodaties
birojā, klasē vai mājās, jūs varat paļauties uz katras rakstītās
vārda kvalitāti un ilgmūžību.
Elegants un stilīgs: Tumši zilais korpuss un atbilstošā zilā tinte
apvieno funkcionalitāti ar modernu, elegantu dizainu. Tā nav tikai
pildspalva—tas ir stila un ilgtspējības paziņojums.

Specifikācijas:

Zīmols: Westcott
Lodītes diametrs: 1,4 mm
Līnijas platums: 0,7 mm
Tintes krāsa: Zila
Korpusa krāsa: Tumši zila
Korpusa materiāls: 100% pārstrādāts alumīnijs ar gumijotu rokturi
Atbilstība: Neizdzēšamā tinte (ISO 12757-2)
Iepakojuma saturs: 1 gab.

WESTCOTT Primesoft XB lodīšu pildspalva piedāvā perfektu veiktspējas un
vides atbildības līdzsvaru, padarot to par obligātu priekšmetu tiem, kas
novērtē stilu, ilgtspējību un izcilu rakstīšanas pieredzi.
Zīmola izcelsmes valsts - ASV.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

